Produtos Acabamento EAN Code Unidades PVP  EUROS
HEADPHONE
Mu3   Titanium 637203047312 Par 230,00 €
Mu3   Charcoal Grey 637203047466 Par 230,00 €
Mu7 *NEW Silver Grey 637203047329 Unidade 399,00 €
Mu7 *NEW Charcoal Grey 637203047473 Unidade 399,00 €
ACTIVE H-Fi Systems
LSX II

Ci 250RRb-THX NEW White 637203218408 Unidade 1 250,00 €
Ci E Series
Ci130ER White 637203213434 Unidade 135,00 €
Ci160ER White 637203213458 Unidade 167,00 €
Ci160ES White 637203218149 Unidade 167,00 €
Ci200ER White 637203213472 Unidade 209,00 €
Ci Subwoofer
Ci200TRb White 637203212406 Unidade 524,00 €
Ci200QSb White 637203212413 Unidade 419,00 €
Outdoor
Ventura 5 White 637203028793 Unidade 236,00 €
Black 637203031090 Unidade 236,00 €
Ventura 6 White 637203028809 Unidade 288,00 €
Black 637203043109 Unidade 288,00 €
Ci Accessories
RIF100R ROUGH-IN 100mm ROUND N/A 637203019685 Unidade 20,00 €
RIF130R ROUGH-IN 130mm ROUND N/A 637203019692 Unidade 20,00 €
RIF130S ROUGH-IN 130mm SQUARE N/A 637203019708 Unidade 20,00 €
RIF160R ROUGH-IN 160MM ROUND N/A 637203019715 Unidade 20,00 €
RIF160S ROUGH-IN 160MM SQUARE N/A 637203019722 Unidade 20,00 €
RIF200R ROUGH-IN 200MM ROUND N/A 637203019739 Unidade 20,00 €
RIF200S ROUGH-IN 200mm SQUARE N/A 637203019746 Unidade 20,00 €
RIF100S ROUGH-IN 100MM SQUARE N/A 637203038235 Unidade 20,00 €
RIF160L ROUGH-IN 160MM RECTANGLE N/A 637203038259 Unidade 20,00 €
RIF200L ROUGH-IN 200MM RECTANGLE N/A 637203019722 Unidade 20,00 €
Tabela de Preços KEF Outubro  Pagina 3
Ci Accessories (continuação) Acabamento EAN Code Unidades PVP  EUROS
RIF4100L ROUGH-IN 4x100MM RECTANGLE N/A 637203045912 Unidade 59,00 €
RIF3160L ROUGH-IN 3x160MM RECTANGLE N/A 637203045899 Unidade 89,00 €
RIF5160L ROUGH-IN 5x160MM RECTANGLE N/A 637203045905 Unidade 179,00 €
RNC100R REAR ENCLOSURE 100mm ROUND N/A 637203019593 Unidade 90,00 €
RNC130R REAR ENCLOSURE 130mm ROUND N/A 637203019609 Unidade 90,00 €
RNC130S REAR ENCLOSURE 130mm SQUARE N/A 637203019616 Unidade 90,00 €
RNC100S REAR ENCLOSURE 100MM SQUARE N/A 637203038297 Unidade 90,00 €
RNC160R REAR ENCLOSURE 160mm ROUND N/A 637203019623 Unidade 120,00 €
RNC160S REAR ENCLOSURE 160mm SQUARE N/A 637203019630 Unidade 120,00 €
RNC200L REAR ENCLOSURE 200MM RECTANGLE N/A 637203038334 Unidade 130,00 €
RNC160L REAR ENCLOSURE 160MM RECTANGLE N/A 637203038310 Unidade 120,00 €
RNC200R REAR ENCLOSURE 200mm ROUND N/A 637203019647 Unidade 130,00 €
RNC200S REAR ENCLOSURE 200mm SQUARE N/A 637203019654 Unidade 130,00 €
Ci3160RL & Ci3160REF black grille cloth Black 637203212093 Unidade 116,00 €
Ci5160RL & Ci5160REF Black grille cloth Black 637203212109 Unidade 158,00 €
HIGH END
MUON